СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское шоссе.,д. 3,тел. 8(81554)76640
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы

муниципального образования
городское поселение Печенга

№  2
     от 18.03.2015 г.
О проведении публичных слушаний

по проекту планировки (застройки)

территории под строительство здания
 детского сада в п. Спутник
Печенгского района Мурманской области

В целях обеспечения социально–экономического развития муниципального образования городское поселение Печенга, принимая во внимание ходатайство администрации муниципального образования Печенгский район,  руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом                         от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, а также Правилами землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Печенга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на публичные слушания проект планировки (застройки) территории под строительство здания детского сада в п. Спутник Печенгского района Мурманской области, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Назначить публичные слушания по проекту планировки (застройки) территории под строительство здания детского сада в п. Спутник Печенгского района Мурманской области на 15.00 06.04.2015 г. и провести их  в помещении Совета депутатов по адресу:             п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, дом 3,
3. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на администрацию городского поселения Печенга.
4. Утвердить состав рабочей группы по проведения публичных слушаний согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
5. Предложения по указанному в пункте 1 настоящего Постановления проекту, а также извещения жителей поселения о желании принять участие в публичных слушаниях и выступить на них, направлять в письменном виде в адрес рабочей группы по проведению публичных слушаний по адресу: п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, д. 3, в срок, не позднее  14.00   03.04.2015 г.
6. Материалы по проекту планировки (застройки) территории под строительство здания детского сада в п. Спутник Печенгского района Мурманской области разместить на официальном сайте городского поселения Печенга не позднее 21.03.2015 г.
7. Настоящее Постановление вступает в силу в день его опубликования (обнародования).

8. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно – имущественных отношений администрации муниципального образования городское поселение Печенга.

 Глава городского поселения Печенга

 Печенгского района                                                                                    П.А. Мустиянович
Приложение № 2
к Постановлению
Главы муниципального образования

городское поселение Печенга

 от 18.03.2015г. № 2
Состав рабочей группы
 по проведению публичных слушаний по проекту планировки (застройки) территории под строительство здания детского сада в п. Спутник Печенгского района Мурманской области

1. Состав рабочей группы:

Председатель организационного комитета:

Мустиянович П.А. – Глава муниципального образования городское поселение Печенга.

Заместитель председателя организационного комитета:

Жданова Н.Г. – Глава администрации муниципального образования городское поселение Печенга

Секретарь рабочей группы:

Ковальчук Е.А. – секретарь Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр городского поселения Печенга».

Члены рабочей группы:
 Быстров А.Н. – заместитель главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга

Малюкова Ю.С. – начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации муниципального образования городское поселение Печенга;

Патшин С.И. - начальник отдела жилищно – коммунального хозяйства администрации муниципального образования городское поселение Печенга;

Тарабурин В.В. - депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга;

Морозов А.В. – Первый заместитель главы администрации муниципального образования Печенский район.
Приложение № 2

к Постановлению

Главы муниципального образования

городское поселение Печенга

 от 18.03.2015г. № 2